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سروش رفیعى در راه کرواسى
هافبک پیشــین تیم فوتبال پرسپولیس به تمرینات این تیم در 
کرواســى اضافه مى شود. سروش رفیعى که پس از یک نیم فصل 
بازى براى پرســپولیس به قطر رفته بود، حالا با مذاکراتى که با 
پرسپولیسى ها داشته قرار اســت به اردوى این تیم در کرواسى 
ملحق شــود. طبق برنامه، این بازیکن به زودى به کرواسى سفر 
مى کند تا تمریناتش را با پرســپولیس آغاز کند. در ادامه و پس 
از بازگشــت پرســپولیس به تهران مذاکراتى انجام خواهد شد 
تا با توجه بــه محرومیت پرســپولیس از نقل  وانتقالات، رفیعى 
نیم فصــل اول را در یکى از تیم هــاى تهرانى بازى کند. با توجه 
به مذاکرات انجام شــده، احتمال پیوستن رفیعى به پیکان زیاد 
است. این خبر نشــان مى دهد که کار سروش با پرسپولیسى ها 
تمام است و برانکو مى خواهد بازیکنش زیر نظر او تمرین کند و 
با تاکتیک هایش آشــنا شود که در برگشت به تیم در نیم فصل 

دوم مشکل چندانى بابت هماهنگى نداشته باشد. 

صحبت هاى ملى پوش پرسپولیس بوى رفتن مى دهد!
امیرى: بازیکنان زیادى رفتند و آمدند 

اما پرسپولیس مى درخشد
بازیکن ملى پوش تیم پرسپولیس که 2 سال پیاپى با این تیم قهرمان 
لیگ برتر ایران شــد، مى گوید: «هنوز تصمیمى براى رفتن یا ماندن 
در ایــن تیم نگرفتم.» به گزارش ایســنا، وحید امیرى ظهر دیروز در 
مراســم تجلیل از او و بیرانوند در خرم آباد در پاسخ به پرسشى که در 
پرسپولیس مى ماند یا نه گفت: «دوست نداشتم اینجا در مورد باشگاهى 
صحبت کنم اما هر کســى آرزو دارد در یکى از 2 تیم بزرگ پایتخت 
توپ بزند و این افتخار نصیب بنده شــد که 2 سال پیراهن تیم بزرگ 
پرســپولیس را بپوشم و یکى از بهترین دوران فوتبالم در این تیم رقم 
خورده است.» او ادامه داد: «هنوز اتفاقى نیفتاده و تصمیمى نگرفته ام 
اما امیدوارم بهترین اتفاق فوتبالى به نفع من و پرسپولیس رخ دهد.» 
امیرى اضافه کرد: «وحیدهاى زیادى آمده و رفته اند اما هیچ خللى به 
تیم پرسپولیس وارد نشده و این تیم همچنان درخشیده است.» این 
ملى پوش خرم آبادى با بیان این که از چند تیم پیشــنهادهایى دارم، 
افزود: «امیدوارم اگر اتفاقى بخواهد بیفتد مردم از آن استقبال کنند نه 
این که ناراحت شوند چون من به دنبال خوشحالى مردم هستم و هیچ 
وقت دوست ندارم ناراحت شوند.» امیرى یادآور شد: «در 2 سالى که 
در پرسپولیس بودم هر وقت لباس این تیم را پوشیدم به خاطر تک تک 
هواداران با تمام وجود بازى کردم و دوست داشتم که همیشه بهترین 
نتایج را بگیریم و بــه این موضوع افتخار مى کنم.» وى گفت: «من با 
تمام وجود در خدمت پرسپولیس هستم و قرار است در روزهاى آینده 

با مسئولان این تیم صحبت کنم.»

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 این ژاپنى ها همه جا شعارشــون ما مى توانیمه، درود به غیرتشون. 
پس همه چى مربى خارجى و پول نیست اونم روزى 15 میلیون تومان 

آخرشم هیچى. 
 مقایسه آقاى شاهین طبع، سرمربى تیم ملى بسکتبال، بین فوتبال و 

بسکتبال مثل مقایسه اشکنه و چلوکباب است. 
 تا حالا فکر مى کردیم فقط بعضى از فوتبالى ها چشم دیدن کى روش 
را ندارند اما فهمیدیم که دیگرانى همچون آقاى شاهین طبع، سرمربى 

تیم ملى بسکتبال هم از محبوبیت کى روش نگرانند.
 چرا بازیکنان تیم ملى اسپانیا در بازى مقابل مکزیک هنگام نواختن 
ســرود ملى کشورشان همگى شان دهانشان را فرو بستند و لام تا کام 
چیزى نخواندند؟ مگه همگى شان کاتالان و اهل ایالت کاتالونیاى اسپانیا 

بودند؟!
 چرا اینقدر از تیم ملى در رسانه ها تمجید میشه مگر چى کار کردن؟ 
یــک گل به خودى، یک باخت و یک مســاوى. آیا این همه پولى که 
کى روش و دســتیاراش مى گیرن نتیجه اش این باید باشد. کمى تفکر 

هم لازمه.

تشکر ویژه اى اف سى از ایران، کره و ژاپن 
کنفدراســیون فوتبال آسیا پســت ویژه اى را براى 3 تیم موفق 
خود در جام جهانى منتشر کرد. توئیتر اختصاصى کنفدراسیون 
فوتبال آسیا با انتشار عکسى با عنوان ما به شما افتخار مى کنیم 
از عملکــرد خوب تیم هــاى ایران، کره جنوبــى و ژاپن در جام 

جهانى تقدیر کرد. 
علوى مدیر روابط عمومى فدراسیون فوتبال

امیرمهدى علوى که سابقه فعالیت در رسانه هاى مختلف را طى 
2 دهه اخیر دارد به عنوان مدیر روابط عمومى فدراسیون فوتبال 
انتخاب شــد. علوى دیــروز حکم خود را از رئیس فدراســیون 
فوتبال دریافــت کرد. پیش از این على جوادى در این ســمت 

فعالیت مى کرد. 
اهداى خودروى پژو به امیرى و بیرانوند

اســتاندار لرستان از اهداى دســتگاه خودرو پژو 405 به امیرى 
و بیرانوند خبر داد. سیدموســى خادمى در مراســم استقبال از 
2 ملى پوش خرم آبادى گفــت: «در مقابل کار امیرى و بیرانوند 
تجلیل ما چیز خاصى نیســت و به هر کــدام از افتخارآفرینان 

لرستانى یک دستگاه خودرو پژو 405 هدیه مى دهیم.» 
دوگانگى در مجلس بر سر کى روش! 

نمایندگان مجلس شــوراى اســلامى در بیانیه اى کــه دیروز در 
صحن علنى مجلس قرائت شــد از تلاش هاى بازیکنان، کادر فنى، 
فدراسیون فوتبال و مسعود سلطانى فر وزیر ورزش و جوانان براى 
آماده ســازى و حمایت از تیم ملى فوتبال ایران و در نهایت کسب 
نتایج تاریخى و در شان نام کشور تقدیر کردند. این در حالى است 
کــه قبل از جام جهانى گروهى از نماینــدگان مجلس با انتقاد از 

لیست کى روش خواستار تغییر این لیست شده بودند!
بلاتکلیفى سینا عشورى در تراکتور

سینا عشورى در اواسط فصل گذشته توسط مسئولان و کادر فنى 
تراکتورسازى از این تیم کنار گذاشته شد. عشورى یک فصل دیگر 
با تراکتورسازى قرارداد دارد ولى هنوز مسئولان این باشگاه تکلیف 
وى را مشخص نکرده اند. سینا عشــورى تماس هایى با مسئولان 

تراکتورسازى داشته که ظاهرا بدون پاسخ مانده است. 
حضور قائدى در اردوى تیم امید

بازیکن تیم فوتبال اســتقلال در اردوى تیــم امید حضور یافت. 
مهدى قائدى، مهاجم جوان تیم اســتقلال پــس از پایان تمرین 
دیروز اســتقلال به اردوى تیم امید رفت. تیم امید خودش را براى 

بازى هاى آسیایى اندونزى آماده مى کند.

قعرنشینى مطلق یوزها در آمار!
نگاهى به عملکرد نمایندگان آسیا در جام جهانى

 آخرین بازمانــده قاره کهن هم از 
جام جهانى حذف شــد. دوشنبه 
شــب ژاپنى ها باوجود بازى خوب و جسورانه خود 
مقابل ستارگان نسل طلایى بلژیک تسلیم شدند؛ 
بازى که به عنوان یکى از کلاسیک هاى جام جهانى 
در تاریخ ماندگار خواهد شد. نبردى سرکش، یاغى 
و پرآشوب که سال هاى سال از آن صحبت خواهد 
شد. بازى ژاپن و بلژیک تمام عناصر رویارویى هاى 
بزرگ و کلاســیک را داشــت به خصوص آخرین 
ثانیه هاى بازى، زمانى که بلژیک در یک چشــم بر 
هم زدن از این انتهاى زمین به انتهاى دیگر زمین 
رفت تا گلى را به ثمر برساند که بازگشتش را کامل 
کــرد و قلــب ژاپــن را شکســت. بدون شــک 
فوتبالیست هاى ژاپنى و هواداران شان به واقع سزاوار 
تحسین و ستایش هستند. فوتبال آسیا مى تواند به 
سامورایى هاى آبى و درخشش آن ها در جام جهانى 
2018 افتخــار کند؛ تیمى که آمــار هم به بهتر 
بودنش در بین نمایندگان قاره آسیا راى مى دهد. 
اســترالیا، ایران، ژاپن، کره جنوبى و عربســتان 5 
نماینده آسیا در جام جهانى روسیه بودند که از این 
بین فقط ژاپن توانست جواز صعود به دور یک هشتم 
نهایــى رقابت ها را بگیرد. از نظر کســب امتیاز در 
مرحله گروهى ژاپن و تیم ملى کشورمان با یک برد 
و یک تساوى و کسب 4 امتیاز بهترین عملکرد را 
داشتند. برد مقابل مراکش و تساوى مقابل قهرمان 
اروپا و در نهایت کســب 4 امتیاز باعث شده تا در 
جام جهانــى 2018 بهترین عملکرد تاریخ فوتبال 
ایران در ادوار جام جهانى رقم بخورد اما اگر از نتایج 
بگذریم و نگاه دقیق ترى به عملکرد تیم ها در مرحله 

گروهى بیندازیم به این نتیجه مى رســیم که تیم 
ملى کشورمان عملکرد نگران کننده اى داشته و با 
این عملکــرد در رقابت هاى جام ملت هاى آســیا 
نمى تواند حرفى براى گفتن داشته باشد. ایران در 
بین تیم هاى آســیایى فقط از نظر دفاعى عملکرد 
قابــل قبولى داشــته و در بقیه مــوارد تیم ملى 
کشورمان در مقایسه با 4 نماینده دیگر قاره کهن، 
قعرنشــین مطلق اســت. با توجه بــه پایان کار 
آســیایى ها در جام جهانى 2018 در این گزارش 
نگاهى مى اندازیم به عملکرد نمایندگان قاره کهن 

در مرحله گروهى رقابت هاى جام جهانى روسیه.
 تهاجمى ترین تیم

تیم ملى ژاپن در مرحلــه گروهى رقابت هاى جام 
جهانى تهاجمى ترین نماینده آسیا بود. ژاپنى ها در 

3 بازى مرحله گروهى توانستند 4 بار دروازه رقبا را 
باز کنند. ژاپنى ها در 3 بازى مرحله گروهى با 28 
حمله موثر بهترین عملکرد را بین تیم هاى آسیایى 
داشتند. تیم ملى کشورمان با 2 گل زده و 19 حمله 
به ســمت دروازه رقبا از نظر تهاجمى ضعیف ترین 
نماینده آسیا بوده است. ایران در جدول کلى نیز از 
این حیث بین 32 تیم در رتبه سى ودوم قرار دارد!

 شوت زن ترین تیم
از نظر تعداد شــوت هم بین 5 تیم آسیایى، ژاپن 
بهترین عملکرد را داشــته است. سامورایى ها در 3 
بازى مرحله گروهى خود 37 بار اقدام به شوت زنى 
کرده اند که 16 شوت آن ها در چارچوب بوده است. 
بعد از ژاپن، عربســتان با 36 شوت و 10 شوت در 
چارچوب دومین تیم شوت زن قاره کهن بوده است. 

تیم ملى کشــورمان در این زمینه نیز در رتبه آخر 
تیم هاى آسیایى و جدول کلى رقابت ها جاى دارد. 

 تعداد کرنر
در مجموع 5 نماینده آســیا در مرحله گروهى 47 
بار صاحب ضربه کرنر شدند که از این بین 15 کرنر 
سهم بازیکنان کره جنوبى بوده است. از نظر تعداد 
کرنر تیم ملى کشورمان در بین نمایندگان آسیا با 
5 کرنر قعرنشین است و در جدول کلى رقابت ها نیز 

در رتبه 31 قرار گرفته است. 
 مالکیت توپ

در آیتــم مالکیــت توپ هم تیم ملى کشــورمان 
وضعیت خوبى ندارد و تنها تیم جام جهانى اســت 
که در هر 3 بــازى مرحله گروهى درصد مالکیت 
توپش از 36 درصد فراتر نرفته است. ایران در بازى 
اول 36 درصــد صاحب توپ و میدان بود. در بازى 
دوم این عدد به 30 درصد کاهش یافت و در بازى 
با پرتغال هم ملى پوشان کشورمان فقط 32 درصد 
صاحب توپ و میدان بودند. از نظر مالکیت توپ تیم 
ملى عربستان با میانگین 58 درصد بهترین عملکرد 

را بین تیم هاى آسیایى داشته است.
 تعداد پاس

در تعــداد پاس هاى ارســال شــده بــه بازیکنان 
خودى هم تیم ملى کشــورمان در مقایسه با دیگر 
نمایندگان آســیا وضعیت خوبى ندارد. ایران در 3 
بازى مرحله گروهى خود فقط 639 پاس داشته که 
از این تعداد پاس فقط 436 پاس به مقصد رسیده 
است. در تعداد پاس عربستان در مجموع با 1756 
پاس و 1542 پاس سالم صدرنشین است و ژاپن در 

رتبه دوم قرار دارد.

حضور غلامى و محمودى در جام 
باشگاه هاى آسیا قطعى شد

عباسعلى میرحســینى، ســرمربى تیم والیبال خاتم 
اردکان با اشــاره به حضور این تیم در جام باشگاه هاى 
آسیا به اضافه شدن عادل غلامى و شهرام محمودى به 
ترکیب این تیم اشاره کرد. این در حالى است که اخیرا 
حرف و حدیث هایى مبنى بر عدم تمایل این 2 بازیکن 
براى حضور در خاتم اردکان مطرح بود اما میرحسینى 
به ایسنا حرف هاى دیگرى زد: «این صحبت ها صحت 
ندارد. عادل غلامى حرفى مبنى بر این که نمى آید نزده 
بــود و تنها گفته بود که در اردوى نخســت نمى تواند 
شــرکت کند و از اردوى دوم که در تهران آغاز شــده 
به تیم مى پیوندد. شــهرام محمــودى نیز پیش از این 
اعلام کرده بود به خاطر انجام امور مربوط به بدنسازى 

مى تواند از اردوى سوم به تیم اضافه شود.»

صالحى امیرى: حضور خانواده ها در 
ورزشگاه ها ضرورت دارد

ســیدرضا صالحى امیرى، رئیــس کمیته ملى المپیک 
حضور خانواده ها در بازى هاى ملى بسکتبال و والیبال 
همچنین حضور خانم ها و آقایان در ورزشــگاه آزادى 
هنــگام پخش بازى هاى تیم ملــى فوتبال را حضورى 
خوب و بــا رعایت ارزش ها و مرزبندى هاى اخلاقى نام 
برد که به همت وزارت ورزش و جوانان صورت گرفته. به 
گزارش ایسنا او گفت: «در جامعه امروز باید شور، نشاط 
و تخلیه اجتماعى شکل بگیرد از طرفى با شرایطى که 
امروز در کشور داریم بیش از هر زمان دیگرى نفى نگاه 
جنسیتى را در کشور تقویت مى کند. پذیرش زنان در 
ورزشــگاه ها به ارزش هاى اخلاقى این جامعه مى افزاید 
و هیچ مشــکلى در محیط ورزش به لحاظ جنســیتى 
نمى بینیــم. از طرفى چه تفاوتى بین محیط هاى دیگر 
مثل دانشگاه و ورزشگاه وجود دارد و چه تمایزى هست، 
اگر حضور خانواده ها در محیط هاى دیگر ضرورت دارد، 
حضور آن ها در ورزشگاه هم ضرورت دارد. این ها بخشى 
از جامعه ملى ما هســتند و اگر اشــکالاتى هم بعضى 
مواقع رخ دهد با تذکر قابل حل است و نباید نسبت به 

جامعه ملى اتهام و انگ زنى را روا بداریم.»

 AVC ترکیب والیبال ایران براى
کاپ اعلام شد

لیست تیم ملى والیبال ایران براى حضور در مسابقات 
AVC CUP اعلام شد. پس از نشست مشترك رئیس 
و دبیر فدراســیون والیبال با کادر فنى جوانان والیبال 
ایران مقرر شــد تیمى متشکل از بازیکنان تیم جوانان 
و چنــد یار کمکى پس از مســابقات قهرمانى جوانان 
 AVC CUP آســیا راهى چین تایپه محل برگــزارى
شــود. جلوه، حضرت پور، مسافر، صابرى، فلاحت خواه، 
صالحى، مجرد، فیض، قلى پور، میرزاجان پور،  اسفندیار، 
رمضانى، تقى زاده، ســخاوى، قرا، توخته، یلى و صفایى 
والیبالیست هاى ایران در AVC کاپ (19تا 26 مرداد) 

هستند. 

احتمال جدایى افروزى از تیم ملى 
والیبال!

تمرینــات تیــم ملى والیبــال ایران بــراى حضور در 
بازى هاى آســیایى جاکارتا از 26 تیر آغاز خواهد شد 
اما اینطور که شــنیده مى شود به احتمال زیاد سیامک 
افروزى، پزشــک و فیزیوتراپ تیم ملى والیبال دیگر با 
این تیم همکارى نخواهد کرد! به گزارش ایلنا، شنیده ها 
حاکى از آن است که دکتر افروزى با فدراسیون جدید 
به مشــکل خورده و به احتمال فــراوان تیم ملى را در 
بازى هاى آسیایى جاکارتا همراهى نخواهد کرد. به هر 
حال باید تا شــروع تمرینات تیم ملى صبر کرد و دید 
که مشکل افروزى حل خواهد شد یا این که تیم ملى با 

دکتر جدید ادامه خواهد داد. 

همزمانى اردوى استقلال با 
برگزارى سوپرجام

در حالى که ســازمان لیگ ســاعت برگزارى دیدار 
ســوپرجام بین استقلال و پرســپولیس را اعلام کرد 
اما سرمربى استقلال باز هم تمایلى به حضور تیمش 
در این مسابقه ندارد. شفر، سرمربى استقلال در چند 
نوبت هم به صورت مستقیم و هم غیرمستقیم از عدم 
تمایل خود براى حضور تیمش در سوپرجام صحبت 
کــرد اما وى در آخرین برنامه اى که به باشــگاه داده 
اعلام کرده قصد دارد تیمش را در تاریخ نهم تا بیستم 
جولاى یعنى 18 تا 29 تیرماه به اردو ببرد. با همین 
برنامه اى که شفر براى اردوى کارتپه ترکیه به باشگاه 
داده کاملا مخالفت خود را با برگزارى سوپرجام اعلام 
کرده اگرچه مسئولان باشگاه استقلال منتظر هستند 
تــا ببینند آیا این دیدار قطعا برگزار مى شــود یا لغو 

خواهد شد. 

حکایت این روزهاى باشگاه استقلال مصداق واقعى ضرب المثل هر 
دم از این باغ برى مى رســد، اســت و هواداران ایــن تیم با نگرانى 
اخبار تیم محبوبشــان را دنبال مى کننــد. در حالى که تیم رقیب 
بــا وجود محرومیت هم خوب یارگیرى کرده و هم زودتر به اردوى 
خارج از کشــور رفته، اســتقلال هنوز اندر خم یک کوچه است. نه 
خبرى از جذب بازیکنان شــاخص است و نه تکلیف تیام، جپاروف 
و وریا غفورى مشــخص شــده اســت. فقط چند بازیکن جوان و 
متوسط جذب شــده اند که آن ها هم اکثرا مورد تایید وینفرد شفر 
و حتى کادر پزشــکى تیم نیســتند و حتى قهــر و ناراحتى دکتر 
نوروزى معاونت پزشکى باشگاه هم رسانه اى شد که البته با حضور 
دســتیارانش در تمرین غائله موقتا خوابید. اما اینها فقط گوشه اى 
از مشــکلات استقلال و آقاى شفر است! او وقتى مى بیند مسئولان 
باشــگاه آنطور که باید و شاید به خواســته هاى او توجه نمى کنند 
شخصا وارد عمل شده و دنبال حل مشکلات است. از تدارك اردوى 

خارجى تا صحبت با وریا و دیگر بازیکنان براى ماندن. البته با وجود 
تلاش و تکاپوى مرد آلمانى، اســتقلال همچنان لنگ مى زند. این 
باشگاه نه پول دارد و نه اقتدار چراکه به تازگى و به خاطر تغییرات 
صورت گرفته در هیئت مدیره باشــگاه زمزمه هاى تغییر مدیرعامل 
هم قوت گرفته و شــفر حتى نمى داند که طرف حسابش افتخارى 
اســت یا فردى تازه در مســند مدیریت. او از یک ســو باید نگران 
مدیریت باشگاه و قول و قرارهایش با افتخارى باشد و از سویى هم 
دغدغه حفظ ســتاره ها را داشته باشد؛ ستاره هایى که حالا احتمال 
رفتنشان بسیار بیشتر از ماندنشان است. امید ابراهیمى، سیدمجید 
حسینى، وریا غفورى و حتى جپاروف و تیام هر لحظه احتمال دارد 
از دســت اســتقلال بپرند و در این فرصت اندك و با حساب خالى 
از ریال و دلار باشــگاه، شفر چه کسانى را مى تواند جایگزین آن ها 
کند؟ ســرمربى اســتقلال باید به عکس این موضوع هم فکر کند 
چراکه بازیکنانى چون بویان و جابر انصارى در لیســت باشگاه و او 

نیســتند و باید آن ها را طورى از تیم کنار گذاشت که تاوان سختى 
مثل پروپیچ نداشته باشــند و یا این که به سرنوشت هرایر مگویان 
دچار نشــوند. مسئولان باشــگاه به بویان پیغام هاى متعددى داده 
بودند که براى فسخ قراردادش به ایران بیاید اما هافبک مقدونیه اى 
چنین موضوعى را نپذیرفته اســت. مدیرعامل باشگاه استقلال هم 
در جلســه اى با وینفرد شــفر از او خواســته که با توجه به این که 
خودش بویان را به تیم آورده، راهى هم براى فســخ قرارداد هافبک 
مقدونیه اى پیدا کنــد. همچنین جابر انصــارى هم خواهان 700 
میلیــون مطالباتش به علاوه پول فصل آینده شــده تا فســخ کند 
و کنار برود. حالا به همه این مشــکلات مصدومیت روزبه چشمى 
که حداقل یک ماه قادر به همراهى اســتقلال نیست و مصدومیت 
بدموقع آقاخان خرید تازه آبى ها را اضافه کنید تا مشخص شود که 
دردسرهاى آقاى شــفر تمامى ندارد. شاید در چنین شرایطى شفر 

حق داشته باشد از عدم حضور در سوپرجام سخن بگوید. 

کلافگى مرد آلمانى از کلاف سردرگم استقلال 

دردسرهاى آقاى شفر! 
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مدیــر تیم ملى امیــد ایران گفــت: «بازیکنان پرســپولیس، اســتقلال، 
تراکتورسازى و سایپا به زودى به تیم ملى ملحق مى شوند.» حمید استیلى، 
مدیر تیم   ملى امید ایران در حاشــیه تمرین صبح دیروز این تیم گفت: «ما 
با گزینش تقریبا 100 نفر براى انتخابى تیم   ملى کارمان را شروع کرده ایم. 
یک مربى کروات هم قرار اســت به عنوان بدنســاز به اردو  اضافه شــود. با 

حضــور او تقریبــا کادر فنى تیم   ملى امید کامل مى شــود. در این 2 هفته  قرار اســت روى آمادگى 
جسمانى و حرکات تاکتیکى تیم کار شود. همچنین چند بازى تدارکاتى نیز قرار است صورت بگیرد. 
پس از این اردو 2 بازى تدارکاتى در تاریخ هاى ســوم و ششــم مردادماه با تیم عراق در کشور عراق 

داریم. بازى با تیم چین هم قطعى است اما منتظر این هستیم که قرعه کشى مشخص شود.»

یک مربى بدنساز به تیم ملى امید مى پیوندد
مدیـ
تراکت
مدیر
با گز
م یک
حضـ
جسم

سرمربى و مربیان کروات تیم پرسپولیس هنوز پیش پرداخت خود را دریافت 
نکرده اند. برانکو ایوانکوویچ، ســرمربى تیم فوتبال پرسپولیس زمانى که قرار 
بــود قراردادش را با این باشــگاه تمدید کند یکى از شــروطش این بود که 
بدهى هایش پرداخت شود که مورد موافقت مسئولان این باشگاه قرار گرفت. 
به گزارش نامه نیوز، این در حالى است که مسئولان باشگاه پرسپولیس نه تنها 

فعلا نتوانسته اند به قول و قرارهاى خود عمل کنند بلکه هنوز نتوانسته اند بخشى از پیش قرارداد مربیان 
کروات خود را بپردازند. این موضوع ناراحتى برانکو را در پى داشــته و مســئولان باشگاه پرسپولیس به 
تکاپو افتاده اند تا بتوانند هرچه ســریع تر بخشى از پول مربیان کروات خود را بپردازند. افزایش بى رویه 

قیمت دلار باعث شده مدیران پرسپولیس نتوانند به وعده هاى خود جامه عمل بپوشانند.

ناراحتى برانکو از بدقولى سرخ ها

تهاجمى ترین تیم
حملهگلتیمرتبه

428ژاپن1
320کره جنوبى2
226عربستان3
222استرالیا4
219ایران5

شوت زن ترین تیم
چارچوبشوتتیمرتبه

3716ژاپن1
3610عربستان2
3311کره جنوبى3
328استرالیا4
214ایران5

تعداد پاس
پاس سالمپاستیمرتبه

17561542عربستان1
15711345ژاپن2
14641252استرالیا3
934738کره جنوبى 4
639436ایران5

تعداد کرنر
کرنرتیمرتبه

15کره جنوبى1
14استرالیا2
13ژاپن3
13عربستان4
5ایران5

مالکیت توپ
مالکیت توپتیمرتبه

58 درصدعربستان1
55/6 درصدژاپن2
51 درصداسترالیا3
40 درصدکره جنوبى4
32/6 درصدایران5

در چنــد روز اخیر اخبار عجیبــى درباره برخى 
بازیکنان و باشــگاه هاى لیگ برترى در رسانه ها 
منتشــر شــده که مهم تریــن آن هــا ماجراى 
قرارداد مهدى ترابى بازیکن ملى پوش ســایپا با 
تراکتورســازى و توافقش با پرســپولیس است. 
مهدى ترابى، هافبک ملى پوش سایپا روز یک شنبه 
با عقد قراردادى 2 سال و نیمه به تیم پرسپولیس 
پیوست. پس از این اتفاق، عباس الیاسى سرپرست 
باشگاه تراکتورسازى تبریز مدعى شد این بازیکن 
فصل گذشته با این باشگاه قرارداد بسته بود. ماجرا 
از این قرار است که مهدى ترابى در فروردین ماه 
ســال جارى با هدف سرباز شدن در پایان فصل، 
قراردادى را با مصطفــى آجرلو مدیرعامل وقت 
باشــگاه تراکتورســازى منعقد کرد و قرار بر این 
شد تا این بازیکن در پایان فصل به عنوان بازیکن 
سرباز به سرخ پوشان تبریزى بپیوندد اما با تغییر 
مالکیت تراکتورســازى و واگذارى این باشــگاه 
بــه بخش خصوصى، عملا این قــرارداد و تفاهم 
بین باشــگاه تبریزى و ترابى از بین رفت. در این 
صورت اگر باشگاه تراکتورسازى همچنان مدعى 
قرارداد داشتن ترابى شود،  کمیته نقل وانتقالات 
پرونده این بازیکــن را به کمیته تعیین وضعیت 
ارجاع خواهد داد. رفت و برگشــت مالک باشگاه 
سپیدرود رشت و انتخاب چند مربى براى هدایت 
این تیم شــمالى و تهدید نصیــرزاده مدیرعامل 
باشــگاه گســترش فولاد به بازگرداندن داریوش 
شــجاعیان در صورت پاس نشــدن چک باشگاه 

اســتقلال دیگر موارد حاشیه اى بازار نقل وانتقال 
لیگ برتر است. به گزارش تسنیم، با وجود این که 
خداداد عزیزى قراردادش را با سپیدرود در هیئت 
فوتبــال گیلان ثبت کرد امــا اداره کل ورزش و 
جوانان اســتان گیلان دیروز اعلام کرد با توجه 
بــه راى دادگاه مبنى بر حکم خلع جواد تن زاده 
از مالکیت باشگاه سپیدرود، تا صدور حکم نهایى 
از ســوى مراجع قضایى، جواد تن زاده به عنوان 
مالک قانونى باشگاه فعالیت خواهد کرد. عزیزى 
در واکنش به این موضوع به تسنیم گفت: «کارى 
به دعواى مدیریتى ندارم امــا من قراردادم را به 
همراه 8 بازیکن دیگر در هیئت فوتبال استان ثبت 
کرده ام. اگر تن زاده مالک باشگاه است چرا قرارداد 
من را ثبت کرده اند؟» ســرمربى سپیدرود رشت 
در خصوص این که اگر تن زاده مالک باشگاه باشد، 
چه تصمیمى مى گیرد، گفت: «به فیفا و اى اف سى 
شکایت خواهم کرد.» پس از تهدیدهاى خداداد، 
این بار نوبت به هوشــنگ نصیــرزاده مدیرعامل 
باشگاه گسترش فولاد تبریز رسید که استقلال را 
تهدید کند. او در مورد پاس نشدن چک داریوش 
شجاعیان توسط استقلال گفته: «ما براى انتقال 
شجاعیان از گسترش به استقلال یک توافق نامه 
سه جانبه امضا کردیم. یک بند توافق نامه این است 
که اگر یکى از چک هاى باشــگاه استقلال پاس 
نشود، گســترش فولاد مى تواند تقاضاى استرداد 
بازیکن را داشــته باشد و حتى چک هاى قبل را 

به عنوان غرامت ضبط کند.»

خرید پرسپولیس و استقلال تهدید شدند! 
3 توافق جنجالى در بازار نقل وانتقالات تابستانى 

هیئت اجرایى کمیته ملى المپیک در حالى در نشست 
شــنبه آینده در خصوص پرچمدار کاروان ایران در 
هجدهمین دوره بازى هاى آســیایى 2018 تصمیم 
مى گیرد که 3 ورزشــکار از شــانس بیشترى براى 
پرچمدارى برخوردارند. کیمیا علیزاده، الهه احمدى و 
احسان حدادى گزینه هاى اصلى پرچمدارى ایران در 
جاکارتا محسوب مى شوند. به گزارش تسنیم، کیمیا 
علیــزاده، تکواندوکار ایران در المپیک ریو 2016 در 
وزن 57 کیلوگرم زنان به مدال برنز رسید. او نخستین 
و تنها زن ایرانى است که در تاریخ ایران در بازى هاى 
المپیــک، مدال گرفته اســت. وى پرچمدار کاروان 
ایران در المپیک جوانان نانجینگ در ســال 2014 
بــود و مدال طلاى این مســابقات را نیز در کارنامه 
دارد. علیزاده همچنین مدال نقره و برنز مســابقات 
جهانى و مدال هاى رنگارنگ مســابقات آزاد و جایزه 
بزرگ  را کســب کرده است. احسان حدادى، پرتابگر 
دیسک ایرانى و رکورددار پرتاب دیسک ایران و آسیا 

و دارنده طلاى 3 دوره بازى هاى آسیایى در سال هاى 
2006، 2010 و 2014 است. حدادى موفق به کسب 
مدال نقره در المپیک 2012 لندن که نخستین مدال 
تاریخ دوومیدانى تاریخ المپیک براى ایران بود، شد. 
او در مسابقات دیگر هم براى کشورمان افتخارآفرینى 
کرده اســت. الهه احمدى، بانوى تیرانداز کشورمان 
است که بیشترین مدال را در عرصه جهانى و بهترین 
نتیجه را در تاریخ این رشته ورزشى در المپیک براى 
ایران به دست آورده  اســت. وى در المپیک 2012 
لندن و 2016 ریو پس از صعود به فینال تفنگ 10 
متر در رده ششم ایستاد. این ورزشکار همچنین در 
بازى هاى آســیایى گوانگژو از موفق ترین ورزشکاران 
کاروان اعزامى ایران بود که صاحب 3 نشــان نقره و 
برنز شــد. احمدى تنها ورزشکار زن ایرانى است که 
در تاریخ ورزش بانوان ایران توانسته  در سال 2015 
رده بندى جهانى فدراســیون هاى ورزشى در جایگاه 

نخست قرار بگیرد.

علیزاده، احمدى و حدادى گزینه هاى پرچمدارى ایران در جاکارتا 

ادعاى تایمز آفریقاى جنوبى
و باز هم بافانابافانا کى روش را 

مى خواهد! 
سایت خبرى تایمز آفریقاى جنوبى اعلام کرد که به 
احتمــال زیاد کارلوس کــى روش از تیم   ملى فوتبال 
ایران جدا مى شــود و احتمال دارد به عنوان سرمربى 
تیم   ملى آفریقاى جنوبى انتخاب شــود. در گزارش 
تایمز آفریقاى جنوبى آمده است: «مهدى تاج، رئیس 
فدراســیون فوتبال ایران هفته  گذشته اعلام کرد که 
کارلوس کى روش کار خود را با تیم   ملى فوتبال ایران 
ادامه  مى دهد اما یک منبع نزدیک به کى روش اعلام 
کرده این اتفاق رخ نخواهد داد.» این منبع در مصاحبه 
با رویترز اعلام کرده اســت: «فدراسیون فوتبال ایران 
راهکار جدیدى را پیش گرفته اما رســیدن به توافق 
به دلیل شــرایط  اولیه اى که فدراســیون باید فراهم 
کند، دور از ذهن اســت. در شــرایط فعلــى قرارداد 
کارلوس کى روش با فدراسیون فوتبال ایران در پایان 
ماه جولاى تمام مى شــود. به غیــر از ایران کى روش 
پیشــنهادات دیگرى نیز دارد. این  در حالى است که 
اســتورات باکســتر، مربى تیم   ملى فوتبال آفریقاى 

جنوبى احتمالا این تیم را ترك خواهد کرد.»


